

Faktura - daňový doklad

Dodavatel

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864

DIČ: CZ25963864

Reg Krajský soud v Hradci Králové

C 17922

Bankovní spojení

27-0816540237/0100

Běžný účet

Iban: CZ8901000000270816540237

Swift: KOMBCZPP



Konečný příjemce :

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

Kostelec nad Orlicí

517 41

Ev.číslo daň.dokladu

162190463

Variabilní symbol

162190463

Konstantní symbol :

0308

Odběratel :

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

517 41

Kostelec nad Orlicí

IČ:

00274968

DIČ:

CZ00274968

Způsob úhrady :

přev.přík.

Datum vystavení dokladu :

03.12.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění :

20.11.2019

Datum splatnosti :

02.01.2020

Přeprava :

Objednávka / kupní smlouva :

Popis položky fakturace

Počet mj

Mj

Cena za mj

Základ dph Kč

% dph

Dph Kč

Celkem Kč

Fakturuje Vám :

Na základě Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení díla "Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturuje:

- stavební práce provedené v měsíci listopadu 2019

1,00 KS 867 097,56 867 097,56 21 182 090,49 1 049 188,05

dle příloženého soupisu provedených prací

Rekapitulace DPH	Základ daně	Daň	Celkem s daní	Z toho zaokrouhlení		
základní sazba 21 %	867 097,56	182 090,49	1 049 188,05	0,00	0,00	0,00

Akce je spolufinancována z prostředků Ministerstva Vnitřní GŘ HZS ČR č. 014D242008042 a prostředků dotačního fondu Královehradeckého kraje č. 18RRD11-0020.

Jedná se o konečnou fakturu.

Přílohy :

Zaokrouhlení dokladu v Kč

0

Zakázka číslo :

Celkem poskytnuta sleva %

0 Kč:

0,00

Celkem částka k úhradě

1 049 188,05 Kč

Fakturu vystavil :

Kateřina Šedová

E-mail :

sedova@stating.cz

Web :

www.stating.cz

Telefon :

602638739

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Společnost: Kostelecká Lhota 100

517 41 Kostelec nad Orlicí

razítko a podpis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.11.2019

Počet příloh:

ZHOTOVITEL sídlo:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové IČ: 25063864 • DIČ: CZ25063864 Průmyslová Kostelecká Lhota 100 51 011 Kostelec nad Orlicí	IČ: DIČ:
---------------------------------	--	-------------

OBJEDNATEL sídlo:	IČ: DIČ:
---------------------------------	-------------

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí Místo:	
---	--

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	6 644 465,53		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	5 777 367,97	867 097,56	6 644 465,53
3. DPH snížená	0,00	15.00 %	0,00
4. DPH základní	1 213 247,27	21.00 %	1 395 337,76
5. Celkem (2+3+4)	6 990 615,24	1 049 188,06	8 039 803,30
6. Zádržné		0,00	
7. Pozastávka		0,00	
8. K úhradě (5-6-7)		1 049 188,06	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele: STATING s.r.o. Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové IČ: 25063864 • DIČ: CZ25063864 Průmyslová Kostelecká Lhota 100 51 011 Kostelec nad Orlicí podpis	Za objednatele: MĚSTO Kostelec n. Orli. 517 41 p. Kostelec n. Orli. okr. Rychnov n. Kn. -10-1 podpis
---	---

V KOSTELC/ 4.0.

Datum: 3. 12. 2019

KRYCI LIST CERPANI

Období: 1.-30.11.2019

Název stavby

Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

JKSO

EČO

Misto

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	447 349,02	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	390 762,40	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	550,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	204,56	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	28 231,60				18	VRN z rozpočtu	0,00
7		ZRN (ř. 1-6)	867 097,58	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20		HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 867 097,56

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	867 097,56	182 090,49

Cena s DPH 1 049 188,06

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Od: 1. 11. 2019 **Do:** 30. 11. 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 3. 12. 2019

Kód	Popis	Celkem z rozpočtu	Celkem bez DPH	% výkonu	Prostaveno a výkon	% prostavenosti a výkonu	Zůstatek	% zůstatku
01	1 - SO01 Přístavba hasičs...	4 846 442,93	158 529,28	3,27	4 846 442,93	100,00	-0,00	-0,00
02	2 - SO03 Zpevněné plochy	1 674 272,60	669 243,28	39,97	1 674 272,60	100,00	0,00	0,00
03	3 - Náklady spojené s umí...	123 750,00	39 325,00	31,78	123 750,00	100,00	0,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.11.2019

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: 1 - SO01 Přístavba hasičs...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

129 543,13

36,873

6 236,67

1

Zemní práce

6 236,67

0,000

6 236,67

23	R	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,300	450,00	4 185,00	0,00000	0,000	9,300	4 185,00
24	R	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	9,300	220,61	2 051,67	0,00000	0,000	9,300	2 051,67

3

Svislé a kompletní konstrukce

22 050,40

11,806

0,00

36	R	311113132	ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	27,563	800,00	22 050,40	0,42832	11,806	0,000	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	---------	--------	-------	------

4

Vodorovné konstrukce

25 041,24

14,380

0,00

67	R	430321717	Schodišťová konstrukce - venkovní schody	m3	4,341	3 500,00	15 193,50	2,45337	10,650	0,000	0,00
68	R	431351125	Zřízení bednění schodů	m2	5,248	860,46	4 515,69	0,01288	0,068	0,000	0,00
69	R	431351126	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	5,248	103,42	542,75	0,00000	0,000	0,000	0,00
70	R	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	2,000	210,90	421,80	0,10160	0,203	0,000	0,00
71	R	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,400	1 000,00	400,00	0,00658	0,003	0,000	0,00
72	R	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,400	250,00	100,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
73	R	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 olevněný výkop	m3	1,547	2 500,00	3 867,50	2,23400	3,456	0,000	0,00

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

76 214,82

10,688

0,00

74	R	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	99,800	25,00	2 495,00	0,00026	0,026	0,000	0,00
75	R	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	197,900	180,00	35 622,00	0,00438	0,867	0,000	0,00
78	R	613311139	Potažení stropů štukovou stěrkovací omítkou tl. 4mm	m2	197,900	125,00	24 737,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
126	R	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	12,748	383,19	4 884,91	0,36740	4,684	0,000	0,00
127	R	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	25,995	326,04	8 475,41	0,19663	5,111	0,000	0,00

PSV

Práce a dodávky PSV

754,56

0,004

1 131,84

766

Konstrukce truhlářské

754,56

0,004

1 131,84

242	R	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	102,28	204,56	0,00000	0,000	3,000	306,84
243	611	61187181	prah dveří dřevěný vč. nátěru	kus	2,000	275,00	550,00	0,00208	0,004	3,000	825,00

M

Práce a dodávky M

28 231,60

0,000

536 400,32

21-M

Elektromontáže

24 481,15

0,000

465 141,77

280	R	2101	D+M elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kus	24 481,145	1,00	24 481,15	0,00000	0,000	465 141,755	465 141,77
-----	---	------	--	-----	------------	------	-----------	---------	-------	-------------	------------

24-M

Montáže vzduchotechnických zařízení

3 750,45

0,000

71 258,55

281	R	2401	D+M jednotka pro odsávání výfukových plynů v garáži vč. rozvodu	kpl	3 750,450	1,00	3 750,45	0,00000	0,000	71 258,550	71 258,55
-----	---	------	---	-----	-----------	------	----------	---------	-------	------------	-----------

Celkem

158 529,29

36,877

543 768,83

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.11.2019

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: 2 - SO03 Zpevněné plochy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

669 243,29

284,363

297 436,44

1

Zemní práce

18 620,00

0,000

0,00

27	R	180404111	Založení trávníku výsevem na vrstvě omice	m2	196,000	50,00	9 800,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
28	005	005724150	osivo směs travní	kg	9,800	100,00	980,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
29	R	181301103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	196,000	40,00	7 840,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

3

Svislé a kompletní konstrukce

202 088,30

46,378

0,00

33	R	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	17,702	2 391,67	42 337,34	2,45329	43,428	0,000	0,00
34	R	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	76,000	538,12	40 897,12	0,00237	0,180	0,000	0,00
35	R	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	76,000	143,50	10 906,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
36	R	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	2,655	40 658,32	107 947,84	1,04331	2,770	0,000	0,00

4

Vodorovné konstrukce

55 229,10

0,755

0,00

37	R	401	Venkovní schodiště 13 stupňů	kpl	53 814,430	1,00	53 814,43	0,00000	0,000	0,000	0,00
38	R	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,338	4 185,42	1 414,67	2,23400	0,755	0,000	0,00

5

Komunikace pozemní

247 000,55

225,231

0,00

42	R	564861111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	415,200	169,09	70 206,17	0,37800	156,946	0,000	0,00
43	R	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	355,000	331,39	117 643,45	0,15826	56,182	0,000	0,00
44	R	567124111	Napojení stávajících vjezdů do garáže - dorovnání	m2	3,069	573,19	1 759,12	0,37536	1,152	0,000	0,00
45	R	571903111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 15 kg/m2	m2	355,000	13,07	4 639,85	0,01585	5,627	0,000	0,00
46	R	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	355,000	14,46	5 133,30	0,00071	0,252	0,000	0,00
47	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	60,200	298,96	17 997,39	0,08425	5,072	0,000	0,00
48	592	592453030	dlažba se zámkem tl. 6 cm přírodní	m2	63,210	287,00	18 141,27	0,00000	0,000	0,000	0,00
49	R	596991	Rozebírání a zpětná montáž kostkové dlažby vč. podkladních vrstev - pro novou uliční vpusť a její napojení	m2	8,000	1 435,00	11 480,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

8

Trubní vedení

11 001,66

0,341

0,00

50	R	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 435,00	1 435,00	0,34090	0,341	0,000	0,00
51	592	592238	uliční vpusť s rámem a mříží - kompletní dodávka	kus	1,000	9 566,66	9 566,66	0,00000	0,000	0,000	0,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 157,94

11,659

0,00

55	592	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	29,682	179,37	5 324,06	0,00000	0,000	0,000	0,00
57	592	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	25,500	179,37	4 573,94	0,00000	0,000	0,000	0,00
58	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	42,000	168,86	7 092,12	0,10095	4,240	0,000	0,00
59	592	592175090	obrubník přírodní	kus	85,680	95,67	8 197,01	0,00000	0,000	0,000	0,00
60	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	3,288	3 336,62	10 970,81	2,25634	7,419	0,000	0,00

997

Přesun sutě

88 549,07

0,000

265 646,20

63	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	75,683	200,00	15 136,60	0,00000	0,000	227,048	45 409,60
64	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	75,683	220,00	16 650,26	0,00000	0,000	227,048	49 950,56
65	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 135,241	10,00	11 352,41	0,00000	0,000	3 405,724	34 057,24
66	R	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	75,683	600,00	45 409,80	0,00000	0,000	227,048	136 228,80

998

Přesun hmot

10 596,67

0,000

31 790,24

67	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	44,306	239,17	10 596,67	0,00000	0,000	132,919	31 790,24
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------	---------	-------	---------	-----------

Celkem

669 243,29

284,363

297 436,44

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.11.2019

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: 3 - Náklady spojené s umi...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 325,00 0,000 72 875,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 000,00 0,000 0,00

3	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě - geometrické zaměření	kpl	5 500,000	1,00	5 500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	5 500,000	1,00	5 500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

VRN3 Zařízení staveniště 26 950,00 0,000 68 750,00

6	R	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	17 875,000	1,00	17 875,00	0,00000	0,000	53 625,000	53 625,00
7	R	034103000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1 375,000	1,00	1 375,00	0,00000	0,000	4 125,000	4 125,00
8	R	034203000	Oplocení staveniště	kpl	2 750,000	1,00	2 750,00	0,00000	0,000	8 250,000	8 250,00
9	R	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	550,000	1,00	550,00	0,00000	0,000	1 650,000	1 650,00
10	R	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	4 400,000	1,00	4 400,00	0,00000	0,000	1 100,000	1 100,00

VRN7 Provozní vlivy 1 375,00 0,000 4 125,00

11	R	071203000	Provoz dalšího subjektu - zajištění možnosti nepřerušovaného provozu hasičské zbrojnice v průběhu prací	kpl	1 375,000	1,00	1 375,00	0,00000	0,000	4 125,000	4 125,00
----	---	-----------	---	-----	-----------	------	----------	---------	-------	-----------	----------

Celkem 39 325,00 0,000 72 875,00